Et quatenus affirmative ad primum et ad primam partem.
II. An praedicta expositio Sanctissimi in Ostensorio adhuc

fien possit ante Missam solemnem celebrandam, in qua Conn-
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munio puerorum vel aliorum fidelium solemniter ministranda
sit?

III. An tantummodo a tempore ad tempus quod Missa cele-
brari permittitur, Communio Christi fidelibus ministranda sit,
juxta Decretum 2572, ad XXIII; aut etiam ultra praedictum
tempus, nempe usque ad occasum Solis ministran liceat?

IV. An Crux cum imagine Crucifixi, in medio Ott -tris inter
candelabra collocanda, etiam in áltari, ubi Sanctissimum as-
servatur, collocari possit immediate ante ejus tabernaculum;
aut super ipsum vel in- portica ejus parte collocari debeat?

Et Sacra Rituum Congregatio, ad relationem subscripti
Secretarii, exquisito voto Commissionis Liturgicae, omnibus-
quemature perpensis, rescribendum censuit.

Ad I. Quoad primam partem, id passim ne fiat, et cum
venia Ordinarii in singuls casibus obtenta. Quoad alteram
partem nempe quod, deficiente pyxicle, sacra Hostia inter
corporalia asservetur, hujusmodi abussus est omnino elimi-
nandus.

Ad II. Non licere.
Ad III. Affirmative ad primam partem; negative ad se-

cundam.
Ad IV. Crux collocetur inter candelabra, nunquam ante

ostiolum tabernaculi. Potes etiam collocari super ipsum ta-
bernaculum, non tamer in throno ubi exponitur Sanctissimum
Eucharistiae Sacrarnenturn.

Atque its rescripsit, die 14 Junii 1904. -L. S. -S. CARD.
CRETONI, Prae[ectus.. ` D. PANICI ARCHIP. LAODICEN. , Secre-
Ui rius.

TRiBUNAL ECLESIÁSTICO DEL ARZOB1SADO DE VALENCIA

CÉDULA DE CITACIÓN

En virtud de providencia del M. I. Sr, Secretario general
de esta Archidiócesis S. V. en sustitución y delegación del
Ilmo. Sr. Vicario Capitular, dictada en los expedientes sobre
justificación de ausencia en ignorado paradero de Vicente
Moya Miguel y Víctor Zamorano Ayala, al efecto del consejo
favorable que sus hijas respectivas Antonia Moya Monteide
y Lucie Zamorano Hernández, necesitan para contraer matri-
monio, se cita d los indicados ausentes que faltan hice muchos
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años de sus últimos domicilios que fueron el pueblo de Caña-
da, provincia de Teruel del primero y el de Torre de Esteban
Hambrón (Toledo) del segundo, para que si viven y tienen
noticia de este llamamiento , puedan ex exponer dentro del tér-
mino de nueve días lo pue estimen oportuno acerca, del par-
ticular.

q

Valencia veintisiete de Junio de mil novecientos cinco.-
El Notario mayor-secretario, Dr. Saiiliago García Oltra,Y
Rubricado.